Grande – MT, 
levará a PÚBLICO LEILÃO de modo Presencial e On-line, nos termos da Lei nº 9.514/97, artigo 27 e parágrafos, no dia 02 de março de 2026, às 15h00, no endereço do leiloeiro, em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior 
a R$ 174.897,60 (cento e setenta e quatro mil, oitocentos e noventa e sete reais e sessenta centavos), o imóvel a seguir descrito, com a propriedade consolidada em nome do Credor Fiduciário, constituído pelo Apartamento nº 306 do 
Bloco A – 3º Pavimento do Condomínio Parque Chapada do Poente, situado na Rua Goiás, nº 525 – Bairro Nova Várzea Grande, Várzea Grande/MT, com a área real total 64,1104;

[...]

Desocupação por conta do adquirente, nos termos do art. 30 da lei 9.514/97. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já 
designado o dia 17 de março de 2026, às 15h00, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 170.753,39 (cento e setenta mil, setecentos e cinquenta e três reais e trinta e nove centa-
vos). Todos os horários estipulados neste edital, no site do leiloeiro (www.megaleiloes.com.br), em catálogos ou em qualquer outro veículo de comunicação consideram o horário oficial de Brasília-DF. O(s) devedor(es) fiduciante(s) será(ão)

[...]

termos da Cédula de Crédito Bancário firmada entre as partes com o Emitente 
OLIVIO GARCEZ – CPF nº 384.811.209-44, e sua cônjuge INÊS GEMO SERA-
FINI GARCEZ – CPF nº 400.471.299-53, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário 
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 4.477.348,34 (quatro milhões, 
quatrocentos e setenta e sete mil, trezentos e quarenta e oito reais e trinta e 
quatro centavos), uma área de terras com 193,60 HA, denominada “Fazenda 
Gramado” desmembrada de uma área maior de 2.500,9683 ha, denominada 
Cotegipe, situada no município de Juína – MT, ficando a área de 193,60 HA, 
conforme metragens, confrontações constantes da matrícula anexa ao portal

[...]

Hipoteca Extrajudicial). Desocupação por conta do adquirente, nos termos do 
art. 30 e parágrafo único, da lei 9.514197. Caso não haja licitante em primeiro 
leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com 
lance mínimo igual ou superior a R$ 2.238.674,17 (dois milhões, duzentos e 
trinta e oito mil, seiscentos e setenta e quatro reais e dezessete centavos) - nos 
termos do art. 27, §2° da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão 
de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.barretoleiloes.com.br, en-
caminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do

[...]

PROGRAMA DESENVOLVE SORRISO NO DIA 23 DE 
FEVEREIRO DE 2026, NO CENTRO DE EVENTOS 
ARI JOSÉ RIEDI. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 74, 
inciso III, da Lei nº 14.133/2021. CONTRATADO: 
ASSISTIVIX DESENVOLVIMENTO LTDA - inscrita no 
CNPJ nº 29.057.979/0001-16. VALOR GLOBAL: 
R$19.000,00 (dezenove mil reais).

Alei Fernandes
Prefeito Municipal

PREVISO - FUNDO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA
SOCIAL DOS SERVIDORES DE SORRISO/MT

AVISO DE RESULTADO
DISPENSA ELETRONICA N° 001/2026

O PREVISO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DO 
PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA DE LICITAÇÃO